國立台北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
第三屆第二次會員大會第二次籌備小組會議會議紀錄

ㄧ、時間：中華民國 103年 2月 15日（星期六）16：00 ~ 18：00

二、地點：天成大飯店(台北市忠孝西路一段 43號)

三、主席：籌備委員會主委 林坤煒

四、出席人員：                                                記錄:林郁絃、董致宏

     理事長 魯世平

     籌備委員會副主委：彭兆鴻

     籌備委員會召集人：段春雷

     議事組副組長：林漢昌

     資訊服務 PPT及網站組組長：林進煌

     議事組組長：黃威舜

     總務組組長：林國榮

     總務組副組長：翁昆湖

     會場組組長：蔡府伯

     報到組組長：陳澤興

     秩序組組長：林明煒

     會場組副組長：陳萬富

     公關/招商組組長：陳逢連

     頒獎組組長：林聰文

     頒獎組副組長：林應穩

     選務組組長：施繼昌

     選務組副組長：吳建樟

     秘書處總幹事：何岳泉

五、列席人員：

     候補理事：林芳生

     系學會會長：謝易展

     系學會副會長：劉育彣

六、請假人員：

     文書組組長：柯宜松

     文書組副組長：劉秋梁

     攝影組組長：鄭博仁

     攝影組副組長：何立中

     公關/招商組副組長：趙偉民

     秩序組副組長：李乾文

     籌備委員：許和益、彭繼傳

     大陸地區系友聯絡組組長：高政偉

七、各籌備小組報告：(略)

八、討論議案：

提案一                                              提案人:籌備委員會

案由：第三屆第二次會員大會舉辦日期更改

說明：因與北京空調展撞期，避免參加大會人數減少，故擇期舉辦。

    決議：延至 5月 3日於台北科技大學會議廳舉辦。

提案二                                              提案人:籌備委員會

案由：籌備小組進度確認

說明：召集人向各籌備小組組員確認進度。

決議：大會手冊封面放上系友會活動照片及交由公關召商組找尋新的贊助廠商。

提案三                                              提案人 :籌備委員會

案由：常年會費繳費截止日期

說明：討論常年會費截止日期，確認有效會員名單，以上報內政部。

決議：預定 3月 30日為繳費截止日，並召開理監事會議審查有效回會員資格，理監事會

      議召開日期由第五次理監事會議討論決定。

提案四                                              提案人 :學術交流委員會

案由：實務講座講義編製

說明：討論實務講座講義編製。

決議：與大會手冊分開編製，獨立製作成一冊置於系友會網站上供會員參閱。

提案五                                              提案人 :籌備委員會

案由：工作委員會申請登記單

說明：寄送籌備會各工作委員會申請加入登記單，有意願加入工作委員會為本會服務之

會員，可自由報名登記。

決議：自由報名登記單格式由秘書處提送及處理後續寄發工作。

九、散會